
                  
Milde Båtlag              Oselvarklubben 
 
 

NM Oselvar 2012 
 

Milde Båtlag 
 

11. – 12. august 2012  
 
 

REGATTAORGANISASJON 
 
Funksjon Navn Telefon E-post  
 
Organiserende myndighet: 

Milde Båtlag E-post:  styret@mildebatlag.org  

 Hjemmeside: www.mildebatlag.org 

 NM e-post: regatta@mildebatlag.org 
 
 
Arrangementskomite: 

Komiteleder (Org.sjef) Dag Olav Drange 901 40 764 dodrange@gmail.com   

Regattasjef Kjell Totland 480 06 962 kjell.totland@nhh.no  

PR / (Sponsor(er)) Erik Birkeland 997 93 320 erikbirk@broadpark.no    

Sosialt / NM Grill party Inger Lise Milde (Jentelaget) 930 19 930 lise_milde@hotmail.com  

Havn / Nøst Jan Fossberg 480 29 552 jan_fossberg@yahoo.co.uk  
 
 
Protestkomite: 

Leder Hermod Opstvedt, OS 957 40 041 hermod@opstvedt.com   

 Berit Schaathun, AuS 918 07 163 berischa@online.no 

 Terje Skram, MB 55 22 90 84 teskr@statoil.com  
 
 
Stevnets måler: Finn Totland 938 92 273 finn.totland@helse-bergen.no 

Stevnets lege: Atle Brun 915 99 045 atle.brun@helse-bergen.no  

Oselvarklubbens rep.: Finn Totland   

 

 
NM Oselvar 2012 internett side: www.mildebatlag.org/nm-oselvar-2012.html  
 
 
Store Milde den 10. august 2012.  
  


